
Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

6. prosince 2021 
 
  1.  Zpráva o činnosti Rady Královéhradeckého kraje  
  2.  Vyřizování korespondence adresované Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
  3.  Personální změna ve Výboru kontrolním Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
  4.  Dotace na individuální účel z rozpočtu kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje  
  5.  Návrh na ocenění významných osobností Královéhradeckého kraje  
  6.  Návrh rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2022  
  7.  Návrh na 4. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021  
  8.  Zrušení usnesení č. ZK/6/315/2021, části usnesení č. ZK/8/511/2021, uzavření smlouvy o poskytnutí nepeněžitého 

příplatku  
  9.  Předfinancování silničních projektů realizovaných v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, 

specifického cíle 1.1  
  10.  Úprava rozpočtu kap. 21  
  11.  „Návrh na schválení aktualizace celkových výdajů projektů a finančních limitů“.  
  12.  Návrh na výkup pozemků v k. ú. Solnice s panem P. T. a paní J. T. v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové 

zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“  
  13.  Návrh na výkup pozemku p. č. 5728 od Římskokatolické farnosti Solnice v rámci projektu „Rozšíření strategické 

průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“  
  14.  Návrh na výkup pozemků v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno od Města Opočno pro akci „Přeložka 

komunikace II/298 (směr PZ Opočno)“ v rámci projektu "Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a 
zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu"  

  15.  Návrh na přijetí daru - pozemků v k. ú. Litohrady a obci Rychnov nad Kněžnou v rámci projektu "Rozšíření strategické 
průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu"  

  16.  Prodloužení termínu realizace vodohospodářského projektu obce Nemojov  
  17.  Poskytnutí investiční dotace na financování projektu „Realizace hydraulické clony pomocí ochranného čerpání za 

monitoringu vývoje kvality podzemních vod vodního zdroje Třebechovice - Bědovice“  
  18.  Schválení Strategie prevence sociálně nežádoucích jevů v Královéhradeckém kraji na léta 2022 - 2027  
  19.  Aktualizace Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 2021 až 2023 včetně Sítě veřejně 

podporovaných sociálních služeb 2021 – 2023  
  20.  Návrh na schválení rozdělení rezervy v rámci dotačního řízení na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 

108/2006 Sb., v platném znění, v Královéhradeckém kraji v roce 2021  
  21.  Návrh na schválení rozdělení rezervy na dofinancování sociálních služeb z dotačního programu na podporu sociálních 

služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, který je financován 
z prostředků dotace ze státního rozpočtu, poskytnuté Královéhradeckému kraji na základě dotačního řízení pro kraje a 
hlavní město Prahu na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2021  

  22.  Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na zajištění činnosti obecně prospěšných společností v oblasti kultury v 
roce 2022  

  23.  Zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v roce 2022  
  24.  Dodatky ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem I-KAP KHK II  
  25.  Návrh na navýšení návratné finanční výpomoci u projektu realizovaného v rámci 100. výzvy OPŽP 2014+  
  26.  Návrh na navýšení návratné finanční výpomoci u projektů realizovaných v rámci 121. výzvy OPŽP 2014+.  
  27.  Žádost o poskytnutí investičních a neinvestičních příspěvků a schválení vyúčtování návratných finančních výpomocí 

projektů ze 100. a 149. výzvy OPŽP  
  28.  Návrh na úpravu vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby na rok 2021 u Fakultní nemocnice Hradec 

Králové  
  29.  Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje – Nadační fond při 

Oblastní nemocnici Trutnov, a.s.  
  30.  Návrh na úpravu rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví roku 2021  
  31.  Návrh na uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a podmínkách poskytnutí vyrovnávací platby za plnění závazku 

veřejné služby s Fakultní nemocnicí Hradec Králové na rok 2022  
  32.  Návrh na stanovení vyrovnávací platby za poskytování veřejné služby v roce 2022 - zajištění urgentní (neodkladné) 

akutní lůžkové a ambulantní nemocniční péče a zajištění lékařské pohotovostní služby  
  33.  Poskytnutí dotací na individuální účel pro města, obce a investiční záměry  
  34.  Poskytnutí dotací na individuální účel v oblasti sportu  
  35.  Poskytnutí dotací na individuální účel pro ostatní subjekty  
  36.  Žádost o poskytnutí dotace na individuální účel - Město Nechanice  
  37.  Žádost o poskytnutí dotace na individuální účel - Jan Kolowrat-Krakowský  
  38.  Návrh na nepodpoření žádostí o poskytnutí dotace na individuální účel  
  39.  Žádost o změnu v projektu podpořeném dotací na individuální účel - MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC  
  40.  Žádost o změnu v projektu podpořeném dotací na individuální účel - POST BELLUM, z. ú.  



Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

6. prosince 2021 
 
  41.  Žádost o změnu před podpisem smlouvy v projektu podpořeném dotací na individuální účel – Tělocvičná jednota 

Sokol Hradec Králové  
  42.  Žádost o změnu v realizaci projektu města Náchod č. 21RGI02-0036 – lázeňství  
  43.  Prodloužení termínů realizace projektů podpořených z krajských dotačních programů v oblasti kultury a památkové 

péče  
  44.  Prodloužení termínu realizace projektu  
  45.  Změny v projektech podpořených dotacemi v oblasti kultury a památkové péče - Obec Malá Úpa, Římskokatolická 

farnost Teplice nad Metují, Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I  
  46.  Změny v projektech podpořených dotacemi - obec Kratonohy, obec Češov  
  47.  Rekonstrukce silnic z programu Interreg V-A Česká republika - Polsko - dohoda s Kladským okresem o řešení sankcí  
  48.  Návrh dodatku č. 12 ke smlouvě nazvané „Smlouva o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu“  
  49.  Návrh dodatku č. 8 ke smlouvě nazvané „Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na předfinancování a 

kofinancování projektu „Modernizace odbavovacího systému integrované dopravy Královéhradeckého a 
Pardubického kraje, II. fáze“  

  50.  Návrh na prodej pozemku v k. ú. a obci Boháňka  
  51.  Návrh na prodej pozemku v k. ú. a obci Střevač  
  52.  Návrh na prodej pozemku v k. ú. a obci Střevač II.  
  53.  Návrh na prodej částí pozemku v k. ú. Kostelec u Jičíněvsi a obci Kostelec  
  54.  Návrh na prodej pozemku v k. ú. a obci Janské Lázně  
  55.  Návrh na prodej pozemku v k. ú. a obci Velké Poříčí  
  56.  Návrh na prodej pozemku v k. ú. Velká Čermná nad Orlicí a obci Čermná nad Orlicí  
  57.  Návrh na prodej části pozemku v k.ú. Pulice a obci Dobruška  
  58.  Návrh na výkup pozemků v k. ú. Robousy a obci Jičín pro výstavbu objektu výjezdové základny zdravotnické záchranné 

služby  
  59.  Návrh na výkup nemovitých věcí v k. ú. Josefov u Jaroměře a obci Jaroměř  
  60.  Návrh na výkup pozemku p. č. 2638/30 v k. ú. a obci Nový Bydžov  
  61.  Návrh na výkup pozemků p. č. 550/9 a p. č. 550/10 v k. ú. a obci Staré Místo  
  62.  Návrh na výkup spoluvlastnických podílů k pozemkům v k. ú. a obci Nový Bydžov  
  63.  Návrh na výkup pozemku p. č. 2638/18 v k. ú. a obci Nový Bydžov  
  64.  Návrh na koupi části pozemku p. č. 1147/1 a pozemku p. č. 1146/1, vše v k. ú. Opočno pod Orlickými horami - 

revokace výše kupní ceny  
  65.  Návrh na revokaci usnesení ZK/5/287/2021 ze dne 03.05.2021, změna ve výši kupní ceny  - výkup pozemku p. č. 

550/12 v k. ú. Staré Místo  
  66.  Návrh na darování pozemku v k. ú. a obci Rtyně v Podkrkonoší  
  67.  Návrh na darování pozemků v k. ú. a obci Borová  
  68.  Návrh na darování pozemků v k. ú. Huntířov a k. ú. Kocléřov v obci Vítězná  
  69.  Návrh na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci - darování stavby silnice III/30113 v k. ú. Teplice nad Metují 

a v k. ú. Horní Teplice včetně pozemků p. č. 645/3 v k. ú. Teplice nad Metují a p. č. 926/1, p. č. 966/1, p. č. 1065 v k. ú. 
Horní Teplice  

  70.  Návrh na bezúplatný převod pozemků p. č. 94/21, p. č. 94/23 a p. č. 94/26 v k. ú. a obci Smiřice – okr. Hradec Králové  
  71.  Návrh na bezúplatný převod pozemků v k. ú. a obci Choustníkovo Hradiště, v k. ú. a obci Úpice a v k. ú. a obci Horní 

Maršov – okr. Trutnov  
  72.  Návrh na svěření nemovitého majetku k hospodaření v k. ú. a obci Náchod  
  73.  Návrh na svěření nemovitého majetku k hospodaření v k. ú. Robousy a obci Jičín  
  74.  Ustavení pracovní skupiny pro jednání ve věci uspořádání majetkoprávních vztahů k objektu RegioCentra Nový 

Pivovar  
  75.  Kontrolní zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
  76.  Zrušení organizace Centrála cestovního ruchu Královéhradeckého kraje, z. s. 
  77.  Návrh na pověření Rady Královéhradeckého kraje k uvolňování finančních prostředků z vratky předfinancování a z 

rezervy na kapitole 21 v roce 2022 
 
Diskuse 


